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132 établissements

Etablissement
Lycée professionnel agricole de la Baie de Somme
Lycée général, technologique et professionnel agricole Albi-Fonlabour
LEGTA Le Fresne

Lycée Vert d'Azur

Maison familiale rurale d'éducation et d'orientation du Charollais-Brionnais

Lycée agricole privé Kerplouz - La Salle

Maison familiale rurale-CFA

Maison Familiale Rurale Le Clos fleuri

Lycée général technologique et professionnel agricole Alexandre Buffon
Lycée professionnel agricole de Beaune-la-Rolande

MFR Institut rural des Mauges

Maison familiale rurale de Blangy-le-Chateau

Lycée agricole Borgo-Marana

Lycée professionnel agricole André Provots

Campus Bougainville

Lycée agricole Lemonnier

Lycée d'enseignement général et technologique agricole Louis Giraud
Lycée général et technologique agricole Pierre-Paul Riquet
Maison familiale rurale de Cerisy-Belle-Etoile

Lycée agricole privé Costa de Beauregard - Fondation du Bocage
Maison familiale rurale de Chargey-Les-Gray

ISETA-ECA site de Chavanod

Lycée agricole de I'Aulne

Lycée agricole Naturapolis

Lycée agricole privé de Coulogne

Lycée agricole La Peyrouse

Lycée agricole Hervé Bichat

Maison familiale rurale de Coutances

Campus Métiers Nature de Coutances - lycée agricole

Lycée horticole de Lyon-Dardilly - Paysage et environnement
Lycée Biotech

Lycée agricole de Dunkerque

Lycée agricole Christophe Thivrier de Montlugon-Larequille
Lycée Horti-Pdle

MFR de Chaumont

Lycée du paysage et de I'horticulture Jean-Claude Rameau

Lycée agricole J-B Le Taillandier site Edmond Michelet

131 villes

Ville
Abbeville
Albi
Angers
Antibes
Anzy-le-Duc
Auray
Auve
Avesnes-sur-Helpe
Baie-Mahault
Beaune-la-Rolande
Beaupréau-en-Mauges
Blangy-le-Chateau
Borgo
Brette-les-Pins
Brie-Comte-Robert
Caen
Carpentras
Castelnaudary
Cerisy-Belle-Etoile
Chambéry
Chargey-les-Gray
Chavanod
Chéteaulin
Chateauroux
Coulogne
Coulounieix-Chamiers
Courcelles-Chaussy
Coutances
Coutances
Dardilly
Douai
Dunkerque
Durdat-Larequille
Evreux
Eyzin-Pinet
Fayl-Billot

Fougeéres

Bac

Code postal
80100
81000
49036
06602
71110
56404
51800
59361
97122
45340
49600
14130
20290
72250
77257
14013
84200
11491
61100
73000
70100
74650
29150
36018
62137
24660
57530
50200
50207
69570
59507
59240
03310
27032
38780
52500
35300
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Etablissement
Institut de Genech
Lycée Privé Agricole Vallée de I'Hérault
Maison familiale rurale de I'Essonne Verte
Maison familiale rurale du Sénonais
Maison familiale rurale
Lycée professionnel Olivier Guichard
Lycée agricole privé Armand David Hasparren-Bayonne
Lycée Agricampus
Lycée polyvalent agricole La Salle Igny
Lycée professionnel Chateau Potel
Maison familiale rurale de I'Entre-Deux-Mers
Lycée agricole privé Saint-Frangois- La Cadéne (Fondation d'Auteuil)
Ecole Saint-llan
Lycée agricole Carmejane - Maurice Plantier
Lycée professionnel agricole Camille Godard
Lycée Briacé
Lycée professionnel agricole du Robert
Lycée agricole du CHEP - 'L'Ecole du savoir vert'
LEGTA Louis Pasteur
Campus de Pouillé
Lycée horticole de Lomme
Lycée professionnel agricole privé Sainte Jeanne d'Arc
MFR de Machecoul
Lycée général technologique et professionnel agricole de Macouria
Lycée professionnel horticole et paysager UFA Saint-Antoine
MFR-CFA de Mareuil-sur-Lay
Lycée professionnel agricole des Calanques
Maison familiale rurale de Mauléon
Maison familiale rurale Crouzit
Lycée du Mené
Lycée horticole et paysager Saint-Philippe
Lycée d'enseignement privé agricole Fontlongue
Lycée professionnel agricole de Moissac
Lycée de I'horticulture et du paysage Jeanne Baret
Lycée professionnel agricole Edgard Pisani
Lycée professionnel agricole de Opunohu
LEGTA du Bourbonnais
LPA de Nantes Grand Blottereau
Lycée horticole Gaston Chaissac
Maison familiale rurale du Val de Manse
Lycée agricole Armand Fallieres
Lycée professionnel Jean Rostand

Lycée général, technologique et professionnel agricole d'Ondes

Ville
Genech
Gignac
Gironville-sur-Essonne
Gron
Guipry-Messac
Guérande
Hasparren
Hyéres
Igny
La Ferté-Milon
La Sauve Majeure
Labege
Langueux
Le Chaffaut-Saint-Jurson
Le Haillan
Le Landreau
Le Robert
Le Tremblay-sur-Mauldre
Lempdes
Les Ponts-de-Cé
Lille
Loches
Machecoul-Saint-Méme
Macouria
Marcoussis
Mareuil-sur-Lay-Dissais
Marseille
Mauléon
Mauriac
Merdrignac
Meudon
Miramas
Moissac
Montreuil
Montreuil-Bellay
Moorea maiao
Moulins
Nantes
Niort
Noyant-de-Touraine
Nérac
Offranville

Ondes

Code postal
59242
34150
91720
89100
35480
44350
64240
83408
91430
02460
33670
31670
22360
04510
33185
44430
97231
78490
63370
49136
59463
37600
44270
97355
91460
85320
13008
79700
15200
22230
92190
13148
82201
93512
49260
98728
03017
44300
79011
37800
47600
76550
31330




Etablissement
Campus Mouillére - Lycée privé
Lycée professionnel agricole d'Orthez
Ecole du Breuil Arts et Techniques du Paysage

Lycée d'enseignement général, technologique et professionnel agricole de
Roanne Chervé

Maison familiale rurale d'éducation et d'orientation Grande-Terre
Maison familiale rurale d'éducation et d'orientation - Javols
Maison familiale rurale Plabennec - Ploudaniel

Lycée agricole privé de Kerbernez

Lycée agricole Michel Rocard

MFR de Pré-en-Pail

MFR La Vernée

Lycée professionnel agricole Charles Marie de la Condamine
Lycée horticole

ISSAT

Lycée Saint-Exupéry de Rennes - The Land

Lycée horticole

Lycée agricole et horticole privé de Rignac

Lycée général, technologique et professionnel agricole Marie Durand

Lycée horticole Terre d'horizon, p6le d'enseignement du végétal, du
paysage et de I'environnement de la Dréme

Ecole d'horticulture et de paysage

Lycée professionnel agricole la Lande de Rencontre
Lycée agricole et horticole

Maison familiale rurale horticole

Lycée horticole - Campus horticole de Saint-Ismier Grenoble
Lycée horticole Le Sullio

Lycée horticole et paysager Notre-Dame des Jardins
Maison familiale rurale de I'Ouest La Saline

Lycée Drome Provencale

Lycée professionnel agricole les Alpilles

Maison familiale rurale de Sainte-Bazeille

MFR de I'Ouest Lyonnais Sainte-Consorce

LEGTA Lucon Pétré

Lycée professionnel horticole et du paysage de Chadignac
Lycée professionnel agricole de Plagny-Sermoise

Lycée professionnel agricole et horticole Adriana

Lycée La Salle Reims-Thillois

Lycée professionnel agricole horticole Daniéle Mathiron - campus Nat'Thuré
Végétal

Centre de formation aux métiers de la montagne
Lycée professionnel agricole de Tournus
Maison familiale rurale de Triac Lautrait

Maison familiale rurale d'éducation et d'orientation - Le Grand Mas

Ville
Orléans
Orthez

Paris
Perreux

Petit-Canal
Peyre-en-Aubrac
Plabennec

Plomelin

Pouembout
Pré-en-Pail Saint-Samson
Péronnas

Pézenas

Raismes

Redon

Rennes
Ribécourt-Dreslincourt
Rignac

Rodilhan
Romans-sur-Iséere

Roville-aux-Chénes
Saint-Aubin-du-Cormier
Saint-Germain-en-Laye
Saint-Grégoire
Saint-Ismier
Saint-Jean-Brévelay
Saint-Maurice-Saint-Germain
Saint-Paul
Saint-Paul-Trois-Chéateaux
Saint-Rémy-de-Provence
Sainte-Bazeille
Sainte-Consorce
Sainte-Gemme-la-Plaine
Saintes
Sermoise-sur-Loire
Tarbes

Thillois
Thuré

Thoénes
Tournus
Triac-Lautrait

Uzés

Code postal
45100
64304
75012

42120

97131
48130
29860
29700
98825
53140
01960
34120
59590
35600
35042
60170
12390
30230

26105

88700
35140
78100
35760
38332
56660
28240
97422
26130
13210
47180
69280
85400
17119
58000
65000
51370

86540

74230
71700
16200
30700




Etablissement

Lycée d'enseignement général et technologique agricole Lucien Quelet de
Valdoie

Lycée agricole privé du Haut-Nivernais de Varzy
Maison familiale rurale de Ventavon

MFR de Verneil-le-Chétif

Lycée horticole de Montravel

Lycée agricole de Vire

Lycée polyvalent Adolphe Chérioux

Lycée agricole Henri Bassaler

Lycée agricole du Pflixbourg

LEGTA George Sand

Maison familiale rurale du Vimeu

Ville

Valdoie

Varzy

Ventavon
Verneil-le-Chétif
Villars

Vire Normandie
Vitry-sur-Seine
Voutezac
Wintzenheim
Yssingeaux

Yzengremer

Code postal
90300

58210
05300
72360
42390
14508
94400
19130
68920
43200
80520

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.
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Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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