

## Où faire son Bac Pro Aménagements Paysagers ?

Source : [www.bacproap.fr/etablissements](http://www.bacproap.fr/etablissements)

132 établissements

131 villes

Bac

Établissement	Ville	Code postal
Lycée professionnel agricole de la Baie de Somme	Abbeville	80100
Lycée général, technologique et professionnel agricole Albi-Fonlabour	Albi	81000
LEGTA Le Fresne	Angers	49036
Lycée Vert d'Azur	Antibes	06602
Maison familiale rurale d'éducation et d'orientation du Charollais-Brionnais	Anzy-le-Duc	71110
Lycée agricole privé Kerplouz - La Salle	Auray	56404
Maison familiale rurale-CFA	Auve	51800
Maison Familiale Rurale Le Clos fleuri	Avesnes-sur-Helpe	59361
Lycée général technologique et professionnel agricole Alexandre Buffon	Baie-Mahault	97122
Lycée professionnel agricole de Beaune-la-Rolande	Beaune-la-Rolande	45340
MFR Institut rural des Mauges	Beaupréau-en-Mauges	49600
Maison familiale rurale de Blangy-le-Château	Blangy-le-Château	14130
Lycée agricole Borgo-Marana	Borgo	20290
Lycée professionnel agricole André Provots	Brette-les-Pins	72250
Campus Bougainville	Brie-Comte-Robert	77257
Lycée agricole Lemonnier	Caen	14013
Lycée d'enseignement général et technologique agricole Louis Giraud	Carpentras	84200
Lycée général et technologique agricole Pierre-Paul Riquet	Castelnau-dary	11491
Maison familiale rurale de Cerisy-Belle-Étoile	Cerisy-Belle-Etoile	61100
Lycée agricole privé Costa de Beauregard - Fondation du Bocage	Chambéry	73000
Maison familiale rurale de Chargey-Lès-Gray	Chargey-lès-Gray	70100
ISETA-ECA site de Chavanod	Chavanod	74650
Lycée agricole de l'Aulne	Châteaulin	29150
Lycée agricole Naturapolis	Châteauroux	36018
Lycée agricole privé de Coulogne	Coulogne	62137
Lycée agricole La Peyrouse	Coulounieix-Chamiers	24660
Lycée agricole Hervé Bichat	Courcelles-Chaussy	57530
Maison familiale rurale de Coutances	Coutances	50200
Campus Métiers Nature de Coutances - lycée agricole	Coutances	50207
Lycée horticole de Lyon-Dardilly - Paysage et environnement	Dardilly	69570
Lycée Biotech	Douai	59507
Lycée agricole de Dunkerque	Dunkerque	59240
Lycée agricole Christophe Thivrier de Montluçon-Larequille	Durdat-Larequille	03310
Lycée Horti-Pôle	Evreux	27032
MFR de Chaumont	Eyzin-Pinet	38780
Lycée du paysage et de l'horticulture Jean-Claude Rameau	Fayl-Billot	52500
Lycée agricole J-B Le Taillandier site Edmond Michelet	Fougères	35300

Établissement	Ville	Code postal
Institut de Genech	Genech	59242
Lycée Privé Agricole Vallée de l'Hérault	Gignac	34150
Maison familiale rurale de l'Essonne Verte	Gironville-sur-Essonne	91720
Maison familiale rurale du Sénonais	Gron	89100
Maison familiale rurale	Guipry-Messac	35480
Lycée professionnel Olivier Guichard	Guérande	44350
Lycée agricole privé Armand David Hasparren-Bayonne	Hasparren	64240
Lycée Agricampus	Hyères	83408
Lycée polyvalent agricole La Salle Igny	Igny	91430
Lycée professionnel Château Potel	La Ferté-Milon	02460
Maison familiale rurale de l'Entre-Deux-Mers	La Sauve Majeure	33670
Lycée agricole privé Saint-François- La Cadène (Fondation d'Auteuil)	Labège	31670
École Saint-Ilan	Langueux	22360
Lycée agricole Carmejane - Maurice Plantier	Le Chaffaut-Saint-Jurson	04510
Lycée professionnel agricole Camille Godard	Le Haillan	33185
Lycée Briacé	Le Landreau	44430
Lycée professionnel agricole du Robert	Le Robert	97231
Lycée agricole du CHEP - 'L'École du savoir vert'	Le Tremblay-sur-Mauldre	78490
LEGTA Louis Pasteur	Lempdes	63370
Campus de Pouillé	Les Ponts-de-Cé	49136
Lycée horticole de Lomme	Lille	59463
Lycée professionnel agricole privé Sainte Jeanne d'Arc	Loches	37600
MFR de Machecoul	Machecoul-Saint-Même	44270
Lycée général technologique et professionnel agricole de Macouria	Macouria	97355
Lycée professionnel horticole et paysager UFA Saint-Antoine	Marcoussis	91460
MFR-CFA de Mareuil-sur-Lay	Mareuil-sur-Lay-Dissais	85320
Lycée professionnel agricole des Calanques	Marseille	13008
Maison familiale rurale de Mauléon	Mauléon	79700
Maison familiale rurale Crouzit	Mauriac	15200
Lycée du Mené	Merdrignac	22230
Lycée horticole et paysager Saint-Philippe	Meudon	92190
Lycée d'enseignement privé agricole Fontlongue	Miramas	13148
Lycée professionnel agricole de Moissac	Moissac	82201
Lycée de l'horticulture et du paysage Jeanne Baret	Montreuil	93512
Lycée professionnel agricole Edgard Pisani	Montreuil-Bellay	49260
Lycée professionnel agricole de Opunohu	Moorea maiao	98728
LEGTA du Bourbonnais	Moulins	03017
LPA de Nantes Grand Blottereau	Nantes	44300
Lycée horticole Gaston Chaissac	Niort	79011
Maison familiale rurale du Val de Manse	Noyant-de-Touraine	37800
Lycée agricole Armand Fallières	Nérac	47600
Lycée professionnel Jean Rostand	Offranville	76550
Lycée général, technologique et professionnel agricole d'Ondes	Ondes	31330

Établissement	Ville	Code postal
Campus Mouillère - Lycée privé	Orléans	45100
Lycée professionnel agricole d'Orthez	Orthez	64304
École du Breuil Arts et Techniques du Paysage	Paris	75012
Lycée d'enseignement général, technologique et professionnel agricole de Roanne Chervé	Perreux	42120
Maison familiale rurale d'éducation et d'orientation Grande-Terre	Petit-Canal	97131
Maison familiale rurale d'éducation et d'orientation - Javols	Peyre-en-Aubrac	48130
Maison familiale rurale Plabennec - Ploudaniel	Plabennec	29860
Lycée agricole privé de Kerbernez	Plomelin	29700
Lycée agricole Michel Rocard	Pouembout	98825
MFR de Pré-en-Pail	Pré-en-Pail Saint-Samson	53140
MFR La Vernée	Péronnas	01960
Lycée professionnel agricole Charles Marie de la Condamine	Pézenas	34120
Lycée horticole	Raismes	59590
ISSAT	Redon	35600
Lycée Saint-Exupéry de Rennes - The Land	Rennes	35042
Lycée horticole	Ribécourt-Dreslincourt	60170
Lycée agricole et horticole privé de Rignac	Rignac	12390
Lycée général, technologique et professionnel agricole Marie Durand	Rodilhan	30230
Lycée horticole Terre d'horizon, pôle d'enseignement du végétal, du paysage et de l'environnement de la Drôme	Romans-sur-Isère	26105
École d'horticulture et de paysage	Roville-aux-Chênes	88700
Lycée professionnel agricole la Lande de Rencontre	Saint-Aubin-du-Cormier	35140
Lycée agricole et horticole	Saint-Germain-en-Laye	78100
Maison familiale rurale horticole	Saint-Grégoire	35760
Lycée horticole - Campus horticole de Saint-Ismier Grenoble	Saint-Ismier	38332
Lycée horticole Le Sullio	Saint-Jean-Brévelay	56660
Lycée horticole et paysager Notre-Dame des Jardins	Saint-Maurice-Saint-Germain	28240
Maison familiale rurale de l'Ouest La Saline	Saint-Paul	97422
Lycée Drôme Provençale	Saint-Paul-Trois-Châteaux	26130
Lycée professionnel agricole les Alpilles	Saint-Rémy-de-Provence	13210
Maison familiale rurale de Sainte-Bazeille	Sainte-Bazeille	47180
MFR de l'Ouest Lyonnais Sainte-Consorce	Sainte-Consorce	69280
LEGTA Luçon Pétré	Sainte-Gemme-la-Plaine	85400
Lycée professionnel horticole et du paysage de Chadignac	Saintes	17119
Lycée professionnel agricole de Plagny-Sermoise	Sermoise-sur-Loire	58000
Lycée professionnel agricole et horticole Adriana	Tarbes	65000
Lycée La Salle Reims-Thillois	Thillois	51370
Lycée professionnel agricole horticole Danièle Mathiron - campus Nat'Thuré Végétal	Thuré	86540
Centre de formation aux métiers de la montagne	Thônes	74230
Lycée professionnel agricole de Tournus	Tournus	71700
Maison familiale rurale de Triac Lautrait	Triac-Lautrait	16200
Maison familiale rurale d'éducation et d'orientation - Le Grand Mas	Uzès	30700

Établissement	Ville	Code postal
Lycée d'enseignement général et technologique agricole Lucien Quelet de Valdoie	Valdoie	90300
Lycée agricole privé du Haut-Nivernais de Varzy	Varzy	58210
Maison familiale rurale de Ventavon	Ventavon	05300
MFR de Verneil-le-Chétif	Verneil-le-Chétif	72360
Lycée horticole de Montravel	Villars	42390
Lycée agricole de Vire	Vire Normandie	14508
Lycée polyvalent Adolphe Chérioux	Vitry-sur-Seine	94400
Lycée agricole Henri Bassaler	Voutezac	19130
Lycée agricole du Pflieuxbourg	Wintzenheim	68920
LEGTA George Sand	Yssingeaux	43200
Maison familiale rurale du Vimeu	Yzengremer	80520

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.